Ofício Pregão nº 07/2022

Pregão Eletrônico n° 97/2021

Pirassununga, 15 de fevereiro de 2022.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedido de esclarecimento, conforme abaixo:

1) Referente ao item 03, abaixo segue nossos questionamentos:

- Atualmente qual a quantidade de equipamentos instalados no município?

- Qual a empresa detentora da ata de registro de preços?

- Existe demanda reprimida?

Resposta: Segue manifestação da unidade requisitante:

- Atualmente há 01 concentrador de oxigênio implantado no município;

- A empresa que fornece o equipamento atualmente é a GUSTAVO PAVANELLI

(PRACTICE GASES);

- No momento não há demanda reprimida.

Observação:  Foram solicitados  concentradores  em maior  quantidade pois  o

município avalia a substituição dos cilindros de oxigênio.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO